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 Talviturvallisuuskurssi 12. - 16.3. 2008
 Mitä talviturvallisuus on?

Talvivaeltamisen perusteet - Varustautuminen asian mukaisesti talviolosuhteisiin, kyky liikkua talvisessa maastossa, 
toimintakyvyn ylläpitäminen sekä kyky majoittua myös hätätilanteissa, ovat katoavaa kansanperinnettä. Liikkumi-
nen rinnealueiden ulkopuolella, mahdolliset riskitekijät huomioiden vaatii erikoisosaamista, jota ei kannata opetella 
kantapään kautta, sillä luonto opettajana on usein kovakourainen. Liikkuminen sekä toiminen jyrkillä, lumisilla 
ja/tai jäisillä pinnoilla vaatii vahvaa syventymistä alan asiantuntijoiden johdolla jääkiipeilyn perusteisiin sekä varus-
teisiin. 
- Näistä perustekijöistä yhdistettynä oikeaan asenteeseen sekä jatkuvaan taitojen ylläpitoon syntyy osaaminen, joka 
on jokaisen valveutuneen ohjaajan sekä harrastajan kansalaistaito;  talviturvallisuus!

 Kouluttajina alan huippuosaajat!
Koulutuksesta vastaavat ainutlaatuisessa yhteistyössä:

Suomen Hiihdonopettajat ry
 Yli 30 vuotta suomalalaista hiihdonopettajien koulutusta
 - SHOry vastaa lumiturvallisuuskokonaisuudesta

Suomen Kiipeilyliitto ry
 Suomalaisen kiipeilyn kattojärjestö vuodesta 1994
 - SKIL vastaa jääkiipeilykokonaisuudesta

Laskuvarjojääkärikilta ry
 Jäätikkövaeltajien koulutusta vuodesta 1995, magneettinen pohjoisnapa 2003, 
 maantieteellinen pohjoisnapa 2006, tavoitteena Mount Everest 2008.
 - Lsvj -kilta vastaa talvivaeltamisen kokonaisuudesta

 Järjestöjen jäsenille suunnattua koulutusta
TaTu on suunnattu SHOry:n, SKIL:n ja Lsvj -killan ohjaaja- ja kouluttajakoulutukseen sekä jäsenistön lisäkou-
luttautumiseen. Kurssi on kaikille avoin ja kurssille ovat tervetulleita kaikki talviturvallisuudesta kiinnostuneet 
retkeilyn harrastajat ja ammattilaiset.

 Kurssin hinta järjestöjen jäsenille 420 €  ( SHOry, SKIL, Lsvj-kilta, Suomen Latu )

 Kurssin hinta muille 490 € 

 Hinta sisältää:
* koulutus
* lounas- & päivällinen Lapin Urheiluopistolla
* kuljetukset Rovaniemi - Korouoma - Rovaniemi
* kurssimoniste
* harjoitusten vaatimat erikoisvarusteet

 Lisätietoja

Santasport Seikkailu
Oula-Matti Peltonen
Puh. 0207 984 234
oula-matti.peltonen@santasport.fi
www.santasport.fi
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